
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 25 г. Челябинска» 

                                          (МАДОУ «ДС № 25 г. Челябинска») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От 06.04.2023                                                                                                               № 156У/1 

 
«Об организации  деятельности по реализации 

инновационного проекта МАДОУ в 2023 году» 

 

       В соответствии с приказом Комитета по делам образования города Челябинска от 

05.04.2023г. «О результатах конкурсного отбора на присуждение в 2023 году 

организациям МОС статуса муниципальной инновационной площадки», а также для 

качественной работы ДОУ в рамках реализации инновационного проекта 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить ответственных по реализации инновационного проекта «Формирование 

экосознания взрослого и ребенка в социокультурной среде детского сада»: 

- Зайцеву А.Г.- заместитель заведующего по УВР; 

- Беринцеву Н.Б. – старший воспитатель; 

- Соловьеву О.Л. – педагог-психолог 

2. Назначить ответственным за своевременное размещении на сайте информации о 

результатах инновационной деятельности МАДОУ Беринцеву Н.Б. - старшего 

воспитателя 

3. Утвердить дорожную карту реализации инновационного проекта муниципальной 

опорной площадки «Формирование экосознания взрослого и ребенка в 

социокультурной среде детского сада» 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                         О.Б. Степанова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Зайцева А.Г. 

Беринцева Н.Б. 

Соловьева О.Л. 


		2023-10-25T10:41:49+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 25 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




